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Heritage
SILLÓN CLUB CURVO
CURVED CLUB LOUNGE CHAIR

SOFÁ 2 CURVO
CURVED SOFA 2

SILLÓN CURVO
CURVED LOUNGE CHAIR

SOFÁ 3 CURVO
CURVED SOFA 3

Peso Weight 19,5 Kg 
3m

43 lb

0,45 m

Ref. 78705

3  

Ref. 78747

Ref. 78745

Ref. 78749

240 cm

95 cm

172 cm

70 cm

94.5 in

37.4 in

67.7 in

27.6 in

100 cm

39.4 in

100 cm

39.4 in

100 cm

39.4 in

68,5 cm

27 in
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Tapa Top

Compacto HPL

Tapa Top

Porcelánico Porcelain

Beige  Beige Negro  Black Madera WoodBlanco Marmolizado
Marbled White

Taupe Monocolor 
Solid Taupe

Blanco Monocolor 
Solid White

Gris Lava 82
Lava Grey 82

Blanco Natural 81 
Natural White 81

Materiales y acabados Materials and finishes

Teca Natural
Natural Teak

Tapa Top

Teca Teak

Acabados trenzado 

Weaving finishes

Moss Brown Ash Grey

Estructura

Frame

Aluminio

Lacquered

aluminum

Trenzado 

Weaving

Round Ø 6  mm

Peso Weight
3m

Cuadrantes Scatter cushions

28,3 Kg 62.4 lb

1,01  m3  

1 (50x50 cm) (19.7x19.7 in)

1 (40x40 cm) (15.8x15.8 in)

Peso Weight
3m

Cuadrantes Scatter cushions

50,6 Kg 111.6  lb

1,77  m3  

2 (70x50 cm) (23.6x19.7 i n) 

2 (40x40 cm) (15.8x15.8 i n)

Peso Weight
3m

Cuadrantes Scatter cushions

66,6 Kg 146.8lb
3  2,45 m

3 (70x50 cm) (23.6x19.7 in)

2 (40x40 cm) (15.8x15.8 in)

TUMBONA
CHAISE

TUMBONA CON BRAZOS 
CHAISE WITH ARMS

TUMBONA
CHAISE

TUMBONA
DAYBED

Peso Weight 38,6 Kg 
3m

85.1 lb

0,65 m

Peso 
3  

Weight 38,8 Kg 
3m

85.5 lb

0,80 m

Peso 

3  

Weight
3m

Cuadrantes Scatter cushions

66,1 Kg 145.7 lb

3,37 m 3  

2 (70x50 cm) (23.6x19.7 in)

3 (40x40 cm) (15.8x15.8 in)

Ref. 78595 Ref. 78696

Ref. 78795 Ref. 78796

Heritage

180 cm

77,5 cm

86 cm

69 cm

70.9 in

30.5 in

33.9 in

27.2 in

198 cm

78 in

180 cm 187 cm

70.9 in 73.6 in

198 cm

78 in
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Peso Weight
3m

Cuadrantes Scatter cushions

39,4 Kg 86.9 lb
3  1,61 m

1 (50x50 cm) (19.7x19.7 in)

1 (40x40 cm) (15.8x15.8 in)

Moss Brown

Estructura Frame

Aluminio   Lacquered aluminum

Trenzado  Weaving

Round Ø 6  mm

Acabados trenzado Weaving finishes 

Materiales y acabados Materials and finishes

Moss Brown Ash Grey

Gris Basalto 86 
Basalt Grey 86

Blanco Roto
Veteado 85
Veined Off White 85

Gris Ocre 87
Ochre Grey 87
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